a

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 041/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

1.1 do £„ cCu1a dia - MG
Pro2c—ojuclo o. Livro próprio 44, foib as
(2,Dg0

Natalãadia - MG 07 06

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que entre em
contato com o Gerente da CEMIG , para sanar possíveis irregularidades nas
leituras de energia elétrica.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 08 de junho de 1999.

./

VEREADOR B P O ROBERTO PEREIRA

VEREADOR
PRESIDENTE

2"9

Morra Municipal de Nataldndia - MG

Despacho

Aprovado  turno por
favoráveis, ...... _

votos contrários e
sala das sessões /0  P  O  / 19

  abstenções

sidente da Ca

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unai , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

JUSTIFICATIVA: Em virtude de muitas reclamações é que venho
respeitosamente solicitar que tome tal providência.

VEREADOR B 5 Ó TO-1)-